АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2020  № 32

п. Садовый

О внесении изменений в постановление администрации

Садовского муниципального образования от 25.12.2013 № 55

«О создании общественной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области, в целях совершенствования работы органов

местного самоуправления по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, защите их прав  п о с т а н о в л я ю:

Внести изменения в постановление администрации Садовского

муниципального образования от 25.12.2013 № 55 (с изменениями №27 от

26.02.2016, №12 от 27.02.2017, №11 от 15.03.2019 ) «О создании общественной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области», изложив приложение №2 в новой редакции.

ВрИП главы

 муниципального образования                         С.Ю. Андрианова

                                                                     Приложение

                                              к постановлению администрации

         Садовского муниципального образования

        Татищевского района Саратовской области

              от 30.04.2020 № 32

 С О С Т А В

общественной комиссии по делам несовершеннолетни и защите

их прав при администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

Андрианова

Светлана Юрьевна

ВрИП главы Садовского муниципального образования –

председатель комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Абашина Ирина

Владимировна

социальный педагог МОУ «СОШ пос. Садовый»  (по

согласованию)

Евсеева Елена

Николаевна

Медсестра Кологривовского отделения врача общей

практики   ГУЗ СО «Татищевская РБ» (по согласованию)

Ботова Нина

Ивановна

главный специалист сектора социальных и общественных

отношений администрации  Садовского муниципального

образования

Летова Александра

Сергеевна

заведующая сельским клубом  пос. Садовый (по

согласованию)

Тикеева Гульжан

Насибулловна

директор МОУ «СОШ пос. Садовый» (по согласованию)

Федоров Андрей

Александрович

участковый уполномоченный милиции Татищевского

РОВД  (по согласованию)

Величкина

Александра

Сергеевна

Заместитель директора по воспитательной работе МОУ

«СОШ п. Садовый»  (по согласованию)

Киселев Валерий

Александрович

Член Общественного совета Татищевского

муниципального района (по согласованию)